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Republika e Kosovis Kuvendi i Komunés- Vushtrri
N& bazé t& nenit 52 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 54.3 t& Statutit t&
Komunés dhe nenit 6, pika 3 t& Rregullores pér Punén e Kuvendit té Komunés dhe Organeve té
tij, Kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe Financa:

Iu fton

T& merrni pjesé né mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t& mbahet mé daté
18 maj 2018 (e premte) me fillim né ora 14:00.,

Mbledhja do t& mbahet né sallén e Kuvendit t& Komunés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe
Financa mbajtur mé 14.03.2018:

2. Shqyrtimi i Informatés lidhur me zhvillimin dhe realizimin e aktiviteteve kulturore,
rinore dhe sportive, duke pérfshiré teatrin, bibliotekén dhe muzeun;

3. Shqyrtimi i Informatés lidhur me giendjen dhe mbrojtien ¢ pyjeve né Komunén e
Vushtrrisg;

4. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér riemértimin e rrugés “Hasan Tiku Shabani” né emrin
€ rruges sé€ propozuar “Déshmorét e Oshlanit” ng Vushtrri;

5. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér renditjen né Listén e Emrave Rezervé, emrat e
propozuar: “Liman Bajram Hasani”, “Haradin Liman Hasani” dhe “Selman Liman
Hasani”;

6. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér renditjen ng Listén e Emrave Rezervé, emri i rrugés
s¢ propozuar, “Ali Jakupi”;

7. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér renditjen né Listén e Emrave Rezervé, emri i rrugés
s€ propozuar, “Enver Morina” né fshatin Akrashticg;

8. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit 01 nr. 49/17
t€ datés 23.02.2017.

9. Té ndryshme.

. Nasuf Aliu

Kryesues i Kuvendit



